"Según consta en el Acta de la Mesa de Contratación que tuvo lugar el 9 de Junio de 2015, se 
propone como oferta económicamente más ventajosa del contrato de obra de referencia, la presentada por la 
mercantil S.A. DE RIEGOS, CAMINOS Y OBRAS SARCO, con CIF núm. A-30.237.028, con un presupuesto de 
adjudicación de ciento sesenta y seis mil ciento once euros y diez céntimos (166.111,10.-€) más IVA, lo que 
hace un total de doscientos mil novecientos noventa y cuatro euros y cuarenta y tres céntimos (200.994,43.-
€) IVA incluido, comprometiéndose a ajustarse al cumplimiento de las prescripciones exigidas en el Proyecto 
técnico y normativa de contratación aplicable.

[...]

Primero.- La adjudicación, a la oferta más ventajosa de la licitación, del contrato de obra de Mejora 
de Infraestructuras Viales y Recogida de Pluviales en la Travesía de Las Losas y entorno, t.m. Roquetas de 
Mar, a la mercantil S.A. DE RIEGOS, CAMINOS Y OBRAS SARCO, con CIF núm. A-30.237.028. Las obras 
tienen un presupuesto de adjudicación de ciento sesenta y seis mil ciento once euros y diez céntimos 
(166.111,10.-€) más IVA, lo que hace un total de doscientos mil novecientos noventa y cuatro euros y 
cuarenta y tres céntimos (200.994,43.-€) IVA incluido, comprometiéndose a ajustarse al cumplimiento de las 
prescripciones exigidas en el Proyecto técnico y normativa de contratación aplicable.